АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                                                                                        № 1111
г. Омутнинск

     О внесении изменений в постановление администрации
   муниципального образования Омутнинский муниципальный

   район Кировской области
 17.05.2017  496от №

В  связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области от 17.05.2017 № 496

«О  создании  районного  штаба  по  организации  деятельности  детско-

юношеского военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ» на территории

Омутнинского района» следующие изменения:

1.1.  Состав  районного  штаба  по  организации  деятельности  детско-

юношеского военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ» на территории

Омутнинского района изложить в следующей редакции согласно приложению

№ 1.

1.2.  План  работы  районного  отделения  Всероссийского  детско-

юношеского военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ» на территории

2

Омутнинского района на 2020 год изложить в следующей редакции согласно

приложению № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте

муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской

области.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы  администрации  Омутнинского  района  по  социальным  вопросам

Суровцеву Е.В.

Глава
Омутнинского района   А.В. Малков